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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM:  

W OKRESIE OD DNIA 20 KWIETNIA 2022 ROKU DO 24 MAJA 2022 ROKU 

 

1. OŚWIATA I KULTURA  

 

1.1. Arkusze organizacji na rok szkolny 2022/2023 

W dniach 5-6 maja br. odbywały się indywidualne spotkania organu prowadzącego  

z dyrektorami poszczególnych placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Kępno.  

Z ramienia organu prowadzącego w spotkaniach uczestniczyli naczelnik oraz pracownicy 

Wydziału Oświaty i Kultury. 

Tematem tych rozmów była analiza złożonego przez każdego z dyrektorów projektu arkusza 

organizacji na rok szkolny 2022/2023. Po naniesieniu uwag organu prowadzącego, arkusze 

zostały przekazane do Kuratorium Oświaty w Poznaniu, celem zaopiniowania przez nadzór 

pedagogiczny.  

 

1.2. Dotacja z Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 

W dniu 10 maja 2022 r. Wojewoda Wielkopolski poinformował o zwiększeniu planu dotacji 

celowych na 2022 rok. 

Gmina Kępno pozyskała dotację w kwocie 12 000 zł w ramach Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025. O środki do wykorzystania w bieżącym roku 

Gmina wnioskowała dla Szkoły Podstawowej w Hanulinie, która zgłosiła chęć udziału  

w Programie. Budżet zadania wraz z 20% wkładem własnym gminy wynosi 15 000 zł. 

W ramach Programu szkoła będzie mogła zakupić książki do biblioteki szkolnej oraz 

przeprowadzić akcje promujące czytelnictwo. Zostanie także zakupione nowe wyposażenie 

biblioteki.  

 

1.3. Konkursy na stanowiska dyrektorów 

W dniach 11-12 maja 2022 r. przeprowadzono konkursy na stanowiska dyrektorów szkół  

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kępno. Przeprowadzono łącznie siedem konkursów.  

W toku prac komisji wyłoniono kandydata na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 

Westerplatte nr 1 w Kępnie w osobie p. Romany Muszyńskiej oraz kandydata na Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Świbie w osobie p. Izabeli Ambrozik.  
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Z powodu braku ofert nie rozstrzygnięto konkursów na dyrektora:  

- Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie, 

- Szkoły Podstawowej w Kierznie, 

- Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Myjomicach, 

- Przedszkola Samorządowego w Hanulinie, 

- Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie.   

W dniu 18 maja Burmistrz MiG Kępno wydał zarządzenia o ogłoszeniu konkursu w celu 

wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół, w których nie udało się wyłonić jak 

dotąd kandydata. Oferty można składać do 6 czerwca do godz. 9:00. 

 

1.4. Narada z dyrektorami szkół 

W dniu 19 maja 2022 r. odbyła się narada dyrektorów szkół podstawowych z organem 

prowadzącym, który reprezentowali Burmistrz MiG Kępno, naczelnik oraz zastępca naczelnika 

WOiK. Podczas narady omówiono min. sytuację związaną z pobytem dzieci – uchodźców z 

Ukrainy będących uczniami szkół podstawowych, projekty arkuszy organizacji na rok szkolny 

2022/2023.  

Burmistrz wręczył również powierzenia stanowisk: Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Bohaterów Westerplatte w Kępnie - Pani Romanie Muszyńskiej oraz Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Świbie - Pani Izabeli Ambrozik. 

 

1.5. Środki na dofinansowanie pobytu dziecka w żłobku 

W dniu 20 maja 2022 r. wpłynęły na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

pierwsze środki z ZUS na dofinansowania obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku. 

Zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 75 z późn. zm.) rodzicom przysługuje dofinansowanie obniżenia opłaty rodzica za 

pobyt dziecka w żłobku, jeżeli nie został przyznany na to dziecko rodzinny kapitał opiekuńczy, 

o którym mowa w ustawie z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym kapitale 

opiekuńczym.Pozyskane środki dotyczą opłat rodziców za okres od stycznia do kwietnia 2022 

r. i zostaną w najbliższym czasie przekazane rodzicom.   

 

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 

 

2.1. Konferencja prasowa Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 
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W dniu 20 kwietnia w Muzeum Ziemi Kępińskiej odbyła się konferencja prasowa Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno. Tematem spotkania z dziennikarzami lokalnych mediów była aktualna 

sytuacja uchodźców w Gminie Kepno, nabór do kępińskich przedszkoli oraz kalendarz imprez 

organizowanych przez Muzeum Ziemi Kępińskiej.  

 

2.2. Realizacja zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 

W dniu 27 kwietnia 2022 r. do Urzędu Miasta i Gminy Kępno wpłynęła uproszczona oferta 

realizacji zadania publicznego pod nazwą „Sztuka sutaszu. Warsztaty z podstaw techniki sutasz 

dla seniorów” złożona przez Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Twórczości i Promocji 

Aktywności „Voice of Art.” Do dnia 12 maja 2022 r. można było zgłaszać uwagi do oferty.  

 

2.3. Realizacja zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 

W dniu 28 kwietnia 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podjął decyzję o wsparciu 

realizacji zadania publicznego pt. „Udział w 1/16 Pucharu ZPRP Młodziczek w piłce ręcznej”. 

Oferta realizacji zadania została złożona w trybie pozakonkursowym przez Stowarzyszenie 

Piłki Ręcznej Kępno. 

 

2.4. Realizacja zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 

W dniu 11 maja 2022 r.  do Urzędu Miasta i Gminy Kępno wpłynęła uproszczona oferta 

realizacji zadania publicznego pod nazwą „Koncert Piosenki Chrześcijańskiej” złożona przez 

Stowarzyszenie „Tratwa” na Rzecz Ewangelizacji Młodzieży. Do dnia 20 maja 2022 r.  można 

było zgłaszać uwagi do oferty.  

 

2.5. Powołanie komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert  

W dniu 9 maja 2022 r. powołana została komisja konkursowa do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert w zakresie upowszechniania kultury oraz działalności na rzecz osób powyżej 

60 roku życia i/lub osób z niepełnosprawnościami. 

 

2.6. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na profilaktykę onkologiczną 

W dniu 11 maja 2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego: „Realizacja zadań związanych z profilaktyką chorób onkologicznych”. Oferty 

można składać w terminie do dnia 1 czerwca 2022 r. do godz. 16:00.  
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2.7. Realizacja zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 

W dniu 17 maja 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podjął decyzję o zleceniu realizacji 

zadania publicznego pt. „Sztuka sutaszu. Warsztaty z podstaw techniki sutasz dla seniorów”. 

Oferta realizacji zadania została złożona w trybie pozakonkursowym przez Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Twórczości i Promocji Aktywności „Voice of Art” z siedzibą we Wrocławiu. 

 

2.8. Obchody Narodowego Święta Konstytucji 3 Maja 

Obchody Narodowego Święta Konstytucji 3 Maja rozpoczęła Msza Św. za Ojczyznę 

odprawiona przez proboszcza ks. kanonika Jerzego Palpuchowskiego w kościele p.w. Św. 

Marcina w Kępnie. Następnie poczty sztandarowe i delegacje w asyście Orkiestry Dętej 

przemaszerowały na kępiński Rynek. Licznie przybyli uczestnicy uroczystości zebrali się pod 

Pomnikiem Bohaterów Walk o Wolność i Demokrację, przy którym wartę pełnili kępińscy 

harcerze i strzelcy. Władze miasta reprezentował Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Piotr Psikus 

oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Mikołowski. W uroczystościach uczestniczył 

Poseł na Sejm RP Andrzej Grzyb oraz liczne delegacje instytucji samorządowych i organizacji. 

Okolicznościowe przemówienie wygłosił Piotr Psikus, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno. 

Następnie delegacje oddały cześć i złożyły pod Pomnikiem wiązanki kwiatów. Na zakończenie 

uroczystości zebrani wysłuchali pieśni patriotycznych w wykonaniu Orkiestry Dętej. Przy 

stoisku Gminy Kępno można było otrzymać narodową flagę i skosztować świąteczne ciasto. 

 

2.9. III Powiatowy Przegląd Zespołów Śpiewaczych 

W niedzielę, 22 maja, w Laskach odbył się III Powiatowy Przegląd Zespołów Śpiewaczych. 

Na scenie zaprezentowało się siedem grup muzycznych. Stoisko promocyjne Gminy Kępno 

prezentowało gminne inwestycje. Dla biorących udział w wydarzeniu zostały przekazane 

promocyjne gadżety. Panie z KGW Mechnice oraz KGW Szklarka Mielęcka przygotowały 

wypieki, zaś Przedszkole Samorządowe animacje z dekorowania ciastek dla 

najmłodszych.  Podczas Przeglądu zaprezentowany został również pierwszy w Wielkopolsce 

elektryczny samochód wykorzystywany na potrzeby realizacji projektu „Door to door w 

Mieście i Gminie Kępno” przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 
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3. GOSPODARKA ODPADAMI I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

3.1. W dniu 29.04.2022 roku A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

spotkał się z Adamem Hącią - Prezesem Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko 

Własnościowej w Kępnie. W spotkaniu udział wzięli: Łukasz Szkudlarek – Zastępca Prezesa 

Spółdzielni i Marek Oreś – Naczelnik Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska. 

Podczas spotkania omówiono sprawy z zakresu gospodarki odpadami, a w szczególności 

zamiar wykonania przez spółdzielnię na osiedlach „altan śmietnikowych”.  

 

4.  PLANOWANIE PRZESTRZENNE I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 

 

4.1. W dniu 05 maja 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 92/2022 w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej położonej w m. Osiny (dz. 277/16) oraz ustalenie ceny 

wywoławczej do pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego. Nieruchomość gruntowa 

stanowiąca przedmiot I przetargu ustnego nieograniczonego położona w miejscowości Osiny, 

oznaczoną w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Osiny, 

jako działka ewidencyjna nr 277/16 o powierzchni 0,0323 ha. Cenę wywoławczą do pierwszego 

przetargu ustnego nieograniczonego, ustalono na kwotę netto w wysokości 35.000,00 zł 

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy i 00/100 złotych), plus należny podatek VAT, wg stawki 

obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 

 

4.2. W dniu 12 maja 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 98/2022 w sprawie: oddania w najem z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno,  

na okres 3 lat, w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w Kępnie,  

przy ul. Tysiąclecia, przeznaczonej na lokalizację wiaty śmietnikowej. W szczególności 

przedmiotem najmu jest grunt o powierzchni 5 m2 (szer. 1,0 m x dług. 5,0 m), stanowiący część 

nieruchomości gruntowej, położonej w Kępnie, przy ul. Tysiąclecia, oznaczonej  

w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Miasto Kępno jako 

działka nr 906/30 o powierzchni 0,1586 ha, na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-

Własnościowej w Kępnie, z przeznaczeniem na usytuowanie wiaty śmietnikowej. Czynsz 

najmu, za najem gruntu, ustalono na kwotę 200,00 zł (słownie: dwieście i 00/100 złotych), 

rocznie netto, plus należny podatek VAT. Czynsz najmu, o którym mowa w ust.1 będzie 
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waloryzowany, o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych 

ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego dla poprzedniego roku 

kalendarzowego obowiązywania umowy. 

 

4.3. W dniu 16 maja 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno przed Notariuszem Marią 

Kuberą-Chowańską podpisał umowę sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej położonej w rejonie ul. PPS-u w Kępnie (Oś. Mściwoja), oznaczonej 

w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Miasto Kępno jako 

działka nr 2599/2 o powierzchni 0,0006 ha. Sprzedaż nastąpiła w drodze bezprzetargowej na 

rzecz właścicieli nieruchomości przyległej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w 

jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Kępno jako działka nr 2597/1, w celu poprawy 

warunków jej zagospodarowania. Cenę sprzedaży przedmiotowej nieruchomości ustalono na 

kwotę netto w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy i 00/100 złotych), plus należny 

podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 

 

4.4. W dniu 16 maja 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno przed Notariuszem Marią 

Kuberą-Chowańską podpisał umowę sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Osiny, oznaczona w operacie ewidencji 

gruntów, w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Osiny, jako działka nr 274/24  

o powierzchni 0,0037 ha. Sprzedaż nastąpiła w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli 

nieruchomości przyległej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce 

ewidencyjnej: położonej w miejscowości Osiny, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, 

jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Osiny jako działka nr 2318, w celu poprawy 

warunków jej zagospodarowania. Cenę sprzedaży przedmiotowej nieruchomości ustalono na 

kwotę netto w wysokości 7.000,00 zł netto (słownie: siedem tysięcy i 00/100 złotych), plus 

należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 

 

4.5.  W dniu 29 kwietnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę najmu 

nr GKNOŚiPP.6845.10.2019-2022/12, na okres do trzech lat w trybie bezprzetargowym, części 

nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Spółdzielczej, grunt o powierzchni 20,00 m2, 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Miasto 

Kępno jako działka ewidencyjna nr 1892/2 o powierzchni 0,0490 ha. Przedmiotem najmu w 

trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do trzech lat, tj. od dnia 01 maja 2022 roku do dnia 
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30 kwietnia 2025 roku jest w szczególności nieruchomość gruntowa zabudowana garażem. 

Czynsz najmu gruntu o powierzchni 20,00 m2, zgodnie z zarządzeniem ustala się na kwotę 3,26 

zł netto (słownie: trzy i 26/100 złotych) za jeden metr kwadratowy powierzchni gruntu 

miesięcznie, co daje łączną kwotę czynszu w wysokości 65,20 zł netto miesięcznie (słownie: 

sześćdziesiąt pięć i 20/100 złotych) plus należny podatek VAT, obowiązujący w dniu 

wystawienia faktury VAT. 

 

4.6. W dniu 29 kwietnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę najmu 

nr GKNOŚiPP.6845.11.2019-2022/12, na okres do trzech lat w trybie bezprzetargowym, części 

nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Spółdzielczej, grunt o powierzchni 20,00 m2, 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Miasto 

Kępno jako działka ewidencyjna nr 1892/2 o powierzchni 0,0490 ha. Przedmiotem najmu w 

trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do trzech lat, tj. od dnia 01 maja 2022 roku do dnia 

30 kwietnia 2025 roku jest w szczególności nieruchomość gruntowa zabudowana garażem. 

Czynsz najmu gruntu o powierzchni 20,00 m2, zgodnie z zarządzeniem ustala się na kwotę 3,26 

zł netto (słownie: trzy i 26/100 złotych) za jeden metr kwadratowy powierzchni gruntu 

miesięcznie, co daje łączną kwotę czynszu w wysokości 65,20 zł netto miesięcznie (słownie: 

sześćdziesiąt pięć i 20/100 złotych) plus należny podatek VAT, obowiązujący w dniu 

wystawienia faktury VAT. 

 

4.7 W dniu 29 kwietnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę najmu nr 

PPiGN.6845.10.2022/5, na okres do trzech lat w trybie bezprzetargowym, części 

nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Wiatrakowej (Oś. 700-lecia), grunt o powierzchni 

15,00 m2, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: 

Miasto Kępno jako działka ewidencyjna nr 1654/36 o powierzchni 0,0488 ha. Przedmiotem 

najmu w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do trzech lat, tj. od dnia 01 maja 2022 

roku do dnia 30 kwietnia 2025 roku jest w szczególności nieruchomość gruntowa zabudowana 

garażem. Czynsz najmu gruntu o powierzchni 15,00 m2, zgodnie z zarządzeniem ustala się na 

kwotę 3,26 zł netto (słownie: trzy i 26/100 złotych) za jeden metr kwadratowy powierzchni 

gruntu miesięcznie, co daje łączną kwotę czynszu w wysokości 48,90 zł netto miesięcznie 

(słownie: czterdzieści osiem i 90/100 złotych) plus należny podatek VAT, obowiązujący w dniu 

wystawienia faktury VAT. 
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4.8 W dniu 29 kwietnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę najmu nr 

PPiGN.6845.11.2022/5, na okres do trzech lat w trybie bezprzetargowym, części 

nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Sikorskiego 13, grunt o powierzchni 74,00 m2, 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Miasto 

Kępno jako działka ewidencyjna nr 1848/9 o powierzchni 0,1288 ha. Przedmiotem najmu  

w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do trzech lat, tj. od dnia 01 maja 2022 roku do 

dnia 30 kwietnia 2025 roku jest w szczególności nieruchomość gruntowa przeznaczona na 

prowadzenie ogródka przydomowego. Czynsz najmu gruntu o powierzchni 74,00 m2, zgodnie 

z zarządzeniem ustala się na kwotę 1,08 zł netto (słownie: jeden i 08/100 złotych) za jeden metr 

kwadratowy powierzchni gruntu miesięcznie, co daje łączną kwotę czynszu  

w wysokości 79,92 zł netto miesięcznie (słownie: siedemdziesiąt dziewięć i 92/100 złotych) 

plus należny podatek VAT, obowiązujący w dniu wystawienia faktury VAT.  

 

4.9. W dniu 18 maja 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał informacje  

o wynikach I przetargu ustnego, nieograniczonego dotyczącego sprzedaży nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, położonej u zbiegu ul. Kryształowej z ul. Diamentową  

w Olszowie (dz. 571/7). Przedmiotem I przetargu ustnego, nieograniczonego była sprzedaż 

nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej u zbiegu ul. Kryształowej  

z ul. Diamentową w Olszowie, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie: Olszowa, jako działka nr 571/7 o powierzchni 0,1715 ha. W 

miejscowym planie zagospodarowania   przestrzennego Gminy Kępno   nieruchomość   

oznaczona na rysunku planu symbolem N_MN1 o przeznaczeniu: tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej. Przetarg odbył się w dniu 11 maja 2022 roku, o godz. 1000, w 

Sali Sesyjnej (I piętro) Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, przy  

ul. Ratuszowej 1 w Kępnie. Cena wywoławcza do I przetargu została ustalona na kwotę 

140 000.00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy i 00/100 złotych) netto, plus należny podatek 

VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. Liczba osób dopuszczonych 

do przetargu – 3 (trzy). Liczba osób biorących udział w przetargu – 3 (trzy). Cena sprzedaży 

nieruchomości, ustalona w I przetargu ustnym nieograniczonym wynosi 195.000,00 zł 

(słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy i 00/100 złotych). Nabywcą nieruchomości 

położonej w Olszowie, oznaczonej numerem ewidencyjnym 571/7, została: Fabryka Okuć 

Meblowych Nowak S.C. z siedzibą przy ul. Granitowej 47  

w Olszowie, NIP: PL6192020785, Regon: 302566469. 



 

Strona 9 z 24 

 

 

4.10. W dniu 18 maja 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał informacje  

o wynikach I przetargu ustnego, nieograniczonego dotyczącego sprzedaży nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, położonej u zbiegu ul. Kryształowej z ul. Diamentową  

w Olszowie (dz. 572/2). Przedmiotem I przetargu ustnego, nieograniczonego była sprzedaż 

nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położona u zbiegu ul. Kryształowej z ul. 

Diamentową w Olszowie, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Kępno, obrębie: Olszowa, jako działka nr 572/2 o powierzchni 0,2336 ha. W miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno nieruchomość   oznaczona na rysunku 

planu symbolem N_MN1 o przeznaczeniu: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Przetarg odbył się w dniu 11 maja 2022 roku, o godz. 1015, w Sali Sesyjnej (I piętro) Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie, przy ul. Ratuszowej 1 w Kępnie. Cena wywoławcza do I przetargu 

została ustalona na kwotę 190 000.00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy i 00/100 złotych) 

netto, plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 3 (trzy). Liczba osób biorących udział w przetargu 

– 3 (trzy).  Cena sprzedaży nieruchomości, ustalona w I przetargu ustnym nieograniczonym 

wynosi 310.000,00 zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy i 00/100 złotych). Nabywcą 

nieruchomości położonej w Olszowie, oznaczonej numerem ewidencyjnym 572/2, została: 

Fabryka Okuć Meblowych Nowak S.C. z siedzibą przy ul. Granitowej 47 w Olszowie, NIP: 

PL6192020785, Regon: 302566469. 

 

4.11. W dniu 05 maja 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 91/2022 w sprawie nabycia do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowych położonych w mieście Kępno, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i 

budynków nr 1554/1, 1577/7, 1577/8, 1581/5 i 1579/2. 

 

4.12. W dniu 12 maja 2022 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie przy ul. Al.  

Marcinkowskiego nr 12E, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno nabył w drodze umowy darowizny 

do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowaną nieruchomość oznaczoną 

geodezyjnie jako działka nr 1951/26 o powierzchni 0,1223 ha, położoną w mieście Kępno, 

przeznaczoną na realizację zadań własnych gminy. Nabyta nieruchomość użytkowana jest jako 

teren zielony - plac zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 2 z oddziałem żłobkowym.   
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5. ROZWÓJ 

 

5.1. Przetargi ogłoszone:  

1. Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

 i niezamieszkałych położonych w na terenie gminy Kępno. 

Ogłoszony: 04 maja 2022 roku, planowany termin otwarcia ofert: 6 czerwca 2022 r. 

2. Sprzątanie wybranych dróg i ulic będących w zarządzie Gminy Kępno 01.07.2022r. -

31.12.2022r. 

Ogłoszony: 17 maja 2022 roku, planowany termin otwarcia ofert: 26 maja 2022 r. 

5.2. Przetargi w trakcie oceny ofert:  

1. Termomodernizacja Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny w Kryzysie 

 w Mianowicach wraz z modernizacją oświetlenia wewnętrznego i montażem OZE. 

Ogłoszony: 20 kwietnia 2022 roku, termin otwarcia ofert: 06 maja 2022 roku. 

Wpłynęły 3 oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 
Korporacja BUDONIS Sp. z o.o. Spółka Jawna 

ul. Towarowa 9, 63-600 Kępno 
1 970 000.00 zł 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

ULBUD Urszula Sumisławska. ul. Luboszycka 4/7 

45-036 Opole 

2 038 374.85 zł 

3. 
BUDOMAX Mirosława Zwierz 

ul. Czerwonych Kosynierów 14. 63-400 Ostrów Wielkopolski 
2 444 000.00 zł 

 

Kwota przeznaczona na realizację zadania: 1.400.000,00 zł. 

 

2. Przebudowa ulicy Szmidta, Turowskiego i Młynarza w Kępnie - etap I 

Ogłoszony: 22 kwietnia 2022 roku, termin otwarcia ofert: 10 maja 2022 roku. 

 

Wpłynęły następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
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1. 
Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe 

S.A. ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno 
397 866.23 zł 

2. 
Firma Usługowo - Handlowa 

Ewelina Szmaj, Mikorzyn 64D, 63-600 Mikorzyn 
369 000.00 zł 

 

Kwota przeznaczona na realizację zadania: 200.000,00 zł. 

 

3. Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego ratowniczo - 

gaśniczego 4x4 dla OSP Olszowa. 

 

Ogłoszony: 21 kwietnia 2022 roku, termin otwarcia ofert: 5 maja 2022 roku. 

 

Gmina Kępno jako podmiot, któremu zamawiający tj. OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 

OLSZOWEJ powierzył postępowanie prowadzi postępowanie pn. Dostawa jednego średniego 

samochodu specjalnego pożarniczego ratowniczo - gaśniczego 4x4 dla OSP Olszowa. 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne bocar Sp. z o.o. 

ul. Okólna 15, 42-263 Korwinów 
909 954.00 zł 

 

Kwota przeznaczona na realizację zadania:  650.000,00 zł, w tym: 

- dotacja z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji:  400.000,00 zł 

- dotacja Gminy Kępno:      250.000,00 zł 

 

5.3. Przetargi rozstrzygnięte: brak. 

5.4. Przetargi unieważnione: brak. 

5.5. Inwestycje w trakcie realizacji: 

1. Przebudowa i remont drogi Kierzno – Domanin. 

Zadanie obejmuje wykonanie drogi o nawierzchni asfaltowej na długości 6 km o szerokości od 

5,0 m do 5,5 m wraz z jednostronnymi chodnikami w Domaninie o nawierzchni z kostki 

betonowej oraz przebudowę przepustu w m. Kierzenko.   
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Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 4 191 337,04 zł. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to 

zadanie do wysokości 60% z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

2. Budowa drogi gminnej nr 859553P Kierzno-Mechnice – granica powiatu kępińskiego. 

W wyniku realizacji inwestycji zostanie ułożona warstwa wyrównawcza i ścieralna jezdni o 

szerokości 5,5m oraz wykonane zostaną normatywne chodniki w miejscu istniejących. 

Przejście dla pieszych przy Szkole Podstawowej w Kierznie zostanie wyniesione dla poprawy 

bezpieczeństwa dzieci przechodzących na plac zabaw.  Generalnym wykonawcą robót jest 

spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A. Wartość kontraktu wynosi 

7 467 404,09 zł. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie w wysokości 50% z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

3. Budowa wiaty grillowej w Rzetni. 

W dniu 22.04.2022 r. podpisano umowę z firmą LENA MEBLE Damian Kluska Pisarzowice 

54, 63-507 Kobyla Góra na wykonanie zadania pn. „Budowa wiaty grillowej w miejscowości 

Rzetnia, etap II”. Wartość przedmiotu umowy – 25 000,00 zł. Planowany termin wykonania: 

31.05.2022 r. Ponadto w dniu 17.05.2022 r. podpisano umowę z firmą P.P.H.U. DARIO – 

Dawid Frala, Myjomice 12a, 63-600 Kępno, na wykonanie zadania pn. „Wykonanie 

podbudowy z kostki brukowej pod altanką na boisku w miejscowości Rzetnia”. Wartość 

przedmiotu umowy – 4 800,00 zł. Planowany termin wykonania 17.06.2022 r. 

 

5.6. Inwestycje zakończone. 

1.  Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy Domu Ludowym w Myjomicach. 

Zakończono prace związane z realizacją zadań inwestycyjnych pn. „Usługa położenia kostki 

przy Domu Ludowym w Myjomicach” oraz „Zakup i montaż kostki brukowej przy Domu 

Ludowym w Myjomicach” w ramach funduszu sołeckiego Myjomic oraz Ostrówca. 

Wykonawcą robót budowlanych była firma: P.P.H.U. DARIO – Dawid Frala. Wartość umowy: 

37 000,00 zł brutto. 

 

6. FINANSE I BUDŻET GMINY 

 

W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał: 
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1) Zarządzenie Nr 73/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2022 rok. 

      W/w Zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

2) Zarządzenie Nr 81/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2022 rok. 

      W/w Zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

3) Zarządzenie Nr 82/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

      W/w Zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

4) Zarządzenie Nr 94/2022 z dnia 9 maja 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2022 rok. 

      W/w Zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

5) Zarządzenie Nr 96/2022 z dnia 11 maja 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2022 rok. 

      W/w Zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

6) Zarządzenie Nr 97/2022 z dnia 11 maja 2022 roku w sprawie w zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2022-2041. 

      W/w Zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

7) Zarządzenie Nr 106/2022 z dnia 17 maja 2022 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2021 Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie. 

8) Zarządzenie Nr 107/2022 z dnia 17 maja 2022 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2021 Muzeum Ziemi Kępińskiej im. Tadeusza Piotra Potworowskiego 

w Kępnie. 

9) Zarządzenie Nr 108/2022 z dnia 17 maja 2022 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2021 Samorządowej Biblioteki Publicznej im. Marii z Fredrów hr. 

Szembekowej w Kępnie. 

 

7. REFERAT RADY MIEJSKIEJ 
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Stosownie do art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Burmistrz 

Miasta i Gminy Kępno jest organem wykonawczym gminy, do którego zadań należy m.in. 

wykonywanie Uchwał Rady Miejskiej w Kępnie. 

Realizując obowiązki nałożone przepisami ustawy samorządowej Burmistrz Miasta i Gminy 

przy pomocy Urzędu Miasta i Gminy przystąpił do realizacji w/w uchwał podjętych przez Radę 

w sposób określony uchwałami. Ponadto podjęte uchwały zostały zgodnie z przepisami prawa 

przekazane do nadzoru Wojewody Wielkopolskiego, opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kępno, tablicy ogłoszeń oraz przekazane do publikacji Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

Podczas XLVII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 21 kwietnia 2022 roku 

podjęto następujące uchwały:  

 

a) Uchwała Nr XLVII/339/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kępno na lata 2022-2041, 

b) Uchwała Nr XLVII/340/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

c) Uchwała Nr XLVII/341/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Kępińskiemu, 

d) Uchwała Nr XLVII/342/2022 w sprawie zmieniająca uchwałę sprawie uchwalenia 

Statutu Żłobka Łabądek w Kępnie, 

e) Uchwała Nr XLVII/343/2022 w sprawie zmieniająca uchwałę sprawie uchwalenia 

Statutu Żłobka Miejskiego w Kępnie. 

 

8. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

 

8.1.  W dniu 20 kwietnia spotkałem się z M. Żurecką, kierownikiem Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie. Tematem spotkania była aktualna sytuacja dotycząca 

obsługi przez MGOPS uchodźców, a szczególnie uchodźców z Ukrainy. 

Następnie spotkałem się z K. Pilarczyk-Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki Projekt 

Kępno, J. Pragłowskim, radcą prawnym oraz A. Woźniakiem, radcą prawnym. Tematem 

spotkania z radcami prawnymi było przygotowanie projektów uchwał na najbliższe 

Zgromadzenia Wspólników Spółek: Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. oraz Projekt Kępno Sp. z 

o.o. 
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Tego dnia spotkałem się z prezesami zarządów spółek komunalnych. Tematem spotkania były 

bieżące sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Następnie spotkałem się z przedstawicielami lokalnych mediów na konferencji prasowej 

zwołanej w Muzeum Ziemi Kępińskiej. Tematem spotkania z dziennikarzami była aktualna 

sytuacja uchodźców w Gminie Kępno, nabór do kępińskich przedszkoli oraz kalendarz imprez 

organizowanych przez Muzeum Ziemi Kępińskiej.  

 

Na koniec dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, przekazał puchar za awans do mistrzostw 

Polski młodziczek SPR Kępno. 

 

8.2.  W dniu 21 kwietnia spotkałem się z K. Mega, Prezesem Kępińskiego Przedsiębiorstwa 

Drogowo-Mostowego. Tematem spotkania było omówienie aktualnego tempa prac przy 

budowie dróg: Kierzno–Mechnice i Kierzno-Domanin. Prezes Spółki poinformował mnie, że 

złoży wniosek o zwiększenie środków na realizację w/w inwestycji o około 1 mln zł. z uwagi 

na bardzo wysoki wzrost kosztów materiałów – masy bitumiczne. 

 

W tym dniu A. Kosakiewicz, I Zastępcą Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w spotkaniu 

informacyjnym dot. programu Przywództwo w Samorządzie.  

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, wziąłem udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

Tego dnia wziąłem udział w Radzie Nadzorczej Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. 

Porządek obrad obejmował w szczególności  przyjęcie planu finansowego na rok 2022 oraz 

sprawy bieżące Spółki w tym realizacja zadań inwestycyjnych.  

 

Kolejno wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, wziąłem udział w obradach XLVII Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

8.3. Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w posiedzeniu Komisji 

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie. 
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8.4. W dniach od 25 kwietnia do 27 kwietnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza 

uczestniczyłem w XIV Europejskim Kongresie Gospodarczym w Katowicach. 

 

8.5. W dniu 26 kwietnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza spotkał się z dyrektorami instytucji 

kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje 

kultury. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza prowadził naradę kierownictwa Urzędu. 

 

8.6. W dniu 27 kwietnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w uroczystym otwarciu 

Półfinału Wojewódzkiego w ramach XXIII Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej 

Dziewcząt. 

 

8.7. W dniu 28 kwietnia w Kępińskim Ośrodku Kultury uczestniczyłem w konferencji prasowej 

dotyczącej kalendarza imprez organizowanych w czasie letnich miesięcy przez KOK. 

 

Następnie spotkałem się z M. Pondel, dyrektor Banku PKO w Kępnie.  Spotkanie dotyczyło 

organizacji w Kępnie wspólnie z PKO BP spotkania z przedsiębiorcami z Gminy Kępno, 

podczas którego bank zaprezentowałby nową ofertę dla firm ze szczególnym uwzględnieniem 

programu Polski Ład. 

 

8.8. W dniu 29 kwietnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza spotkał się z A. Hącią, 

Prezesem Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko Własnościowej w Kępnie oraz Ł. 

Szkudlarkiem, Zastępcą Prezesa Spółdzielni. Podczas spotkania omówiono sprawy z zakresu 

gospodarki odpadami, a w szczególności zamiar wykonania przez spółdzielnię na osiedlach 

„altan śmietnikowych”. W spotkaniu udział wziął M. Oreś, naczelnik WGOiOŚ.  

Następnie A Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza 

uczestniczył w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

8.9. W dniu 1 maja K. Godek, II Zastępca Burmistrza uczestniczył w Kępińskiej Majówce.  
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8.10.  W dniu 2 maja spotkałem się z A. Tęsiorowskim, radnym Rady Miejskiej w Kępnie. 

Spotkanie dotyczyło prowadzonych na terenie Ośrodka „Mikora” w Mikorzynie prac 

geodezyjnych związanych z wydzieleniem działki dla istniejącej zabudowy. Radny pytał, czy 

wszystkie obiekty są już wycenione i kiedy można się spodziewać ogłoszenia o sprzedaży. 

Poinformowałem, że prace geodezyjne są już na ukończeniu, podobnie jak wyceny 

nieruchomości. 

 

Następnie odwiedziła mnie A. Możdżanowska, Poseł do Parlamentu Europejskiego. Podczas 

spotkania rozmawialiśmy o prowadzonych na terenie Gminy Kępno inwestycjach drogowych, 

o złożonych wnioskach na kolejne inwestycje. 

 

Na koniec dnia spotkałem się z P. Baraniakiem, radnym Radny Miejskiej w Kępnie. Spotkanie 

dotyczyło inwestycji drogowych na terenie Sołectwa Świba, budowy masztów farm 

wiatrowych, a także gospodarowaniu odpadami. 

 

8.11. W dniu 3 maja wziąłem udział w uroczystych obchodach Święta Konstytucji 3 Maja. 

Program obchodów obejmował Mszę Świętą za ojczyznę w kościele pw. św. Marcina w 

Kępnie, złożenie kwiatów pod Pomnikiem Bohaterów Walk o Wolność i Demokrację na 

kępińskim Rynku.  

 

8.12. W dniu 4 maja spotkałem się z S. Kraus, prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z 

o.o. oraz B. Bieniakiem, Prezesem Zarządu Spółki Energetyka Cieplna Kępno. Spotkanie 

dotyczyło omówienia wniosku, jakie Gmina Kępno złoży do NFOŚiGW w Warszawie w 

sprawie uzyskania dotacji (50%) i pożyczki (50%) na budowę elektrociepłowni w 

bezpośrednim sąsiedztwie ZZO Olszowa. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

8.13. W dniu 5 maja wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z S. 

Kraus, prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o. oraz B. Bieniakiem, Prezesem 

Zarządu Spółki Energetyka Cieplna Kępno. Podczas tego spotkania kontynuowaliśmy temat z 

dnia 4 maja 2022r. (pkt. 8.12.) 
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Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, S. Kraus, prezesem Zarządu 

Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o. oraz B. Bieniakiem, Prezesem Zarządu Spółki Energetyka 

Cieplna Kępno odbyliśmy zdalne spotkanie z pracownikami Spółki Eko-Efekt Sp. z o.o. z 

Warszawy w sprawie jak w pkt. 8.12. 

 

8.14. W dniu 6 maja wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza wziąłem udział w sadzeniu 

dębów przy Szkole Podstawowej w Krążkowach. Dęby symbolizują polsko-amerykańską 

współpracę na rzecz rozwoju gospodarczego i samorządowego. 

 

Następnie spotkałem się z R. Pielesem, Prezesem Zarządu Spółki TBS Sp. z o. o. Spotkanie 

dotyczyło przygotowania się Spółki do najbliższego posiedzenia Rady Miejskiej oraz 

przygotowania projektów uchwał na Zgromadzenie Wspólników Spółki. W drugiej części 

spotkania uczestniczył radny A. Tęsiorowski, który pytał o lokatorów budynku socjalnego w 

Mechnicach. 

 

Na koniec dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w uroczystym otwarciu 

kręgielni w Jarocinie. 

 

8.15. W dniu 7 maja K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w obchodach 

Powiatowego Dnia Strażaka. 

 

Na koniec dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w parafialnych obchodach Dnia 

Strażaka w Kierznie. 

 

W tym dniu A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w Ogólnopolskim Turnieju 

Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Kępno. 

 

8.16. W dniu 8 maja w Dzień Zwycięstwa pod Pomnikiem na kępińskim Rynku oddałem cześć 

bohaterom, którzy oddali życie za wolność. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, złożył kwiaty pod Pomnikiem na Rondzie 

Kombatantów. 
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8.17. W dniu 9 maja spotkałem się z A. Tomalkiewiczem. Spotkanie dotyczyło sprzątania ulic 

i dróg na terenie miasta i gminy oraz przeglądu placów zabaw. 

 

Następnie spotkałem się z K. Pilarczyk-Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki Projekt 

Kępno Sp. z o.o. Prezes przedstawiła wyniki Spółki za rok 2021r. Poinformowała, że 

rekompensata za rok 2021 ze strony Gminy na ręce spółki to kwota tylko ok. 65 tys. zł. netto.  

Ponadto omówiliśmy aktualną sytuację, a także dyskutowaliśmy na temat realizacji już 

zapowiedzianych inwestycji przy ul. Sportowej, gdzie na ogłoszone przetargi brak ofert. 

 

Tego dnia gościłem w kępińskim Ratuszu M. Zielińskiego, Wojewodę Wielkopolski, A. 

Możdżanowską, Poseł do Parlamentu Europejskiego, M. Maląg, Minister Rodziny i Polityki 

Społecznej oraz Poseł K. Sójkę oraz Posła T. Ławniczaka. 

 

8.18. W dniu 10 maja spotkałem się z dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania były 

bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje kultury. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Tego dnia spotkałem się z prezesami zarządów spółek komunalnych. Tematem spotkania były 

bieżące sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Następnie spotkałem się z A. Tomalkiewiczem. Spotkanie było kontynuacją spotkania z dnia 9 

maja br. 

 

Kolejno spotkałem się z D. Pastok, radną Rady Miejskiej w Kępnie. Z Panią radną 

rozmawiałem na temat bieżących spraw sołectwa Olszowa (drogi, oświata, elektrociepłowni, 

wiatraki). Ustaliliśmy nawet termin spotkania z RS (19.05), ale z powodu innych obowiązków 

spotkanie zostało przeze mnie odwołane. Będzie ustalona nowa data spotkania. 

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza spotkał się z M. Wiśniewskim, Zastępcą 

Komendanta KPP Kępno. Spotkanie dotyczyło organizacji przeglądu orkiestr 

reprezentacyjnych służb. 
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Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z F. Ślęk, funkcjonariuszem KPP 

Kępno. Tematem spotkania była organizacja przyjazdu symulatora wypadków do Kępna. 

 

8.19. W dniu 11 maja spotkałem się z A. Woźniakiem. Przewodniczący RN Spółki Projekt 

Kępno Sp. z o. o. poinformował mnie o przygotowanych materiałach do odbycia Zgromadzenia 

Wspólników Spółki. Ustaliliśmy, że zgromadzenie odbędzie się 24.05.br. 

 

8.20. W dniu 12 maja nabyłem w drodze umowy darowizny do zasobów mienia komunalnego 

Gminy Kępno niezabudowaną nieruchomość w Kępnie. 

 

Następnie spotkałem się z Z. Gajda Sołtysem Przybyszowa. Spotkanie dotyczyło konieczności 

zwiększenia środków za prowadzone przez RS inwestycję rozbudowy obiektów sołeckich o 

kwotę ok. 30 tys. zł. Poinformowałem, że ma najbliższej Sesji RM będę wnioskował o 

zwiększenie w/wym. środków dla sołectwa. W spotkaniu udział wziął R. Kula, z-ca naczelnika 

WR. 

 

W tym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w radzie budowy dla 

zadania: „Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej związanej z 

uzbrojeniem terenu osiedla mieszkaniowego przy ul. Piłsudskiego w Kępnie”. W spotkaniu 

udział wzięła K. Węgrzyn, inspektor WR.  

 

8.21. W dniu 13 maja spotkałem się P. Chodorowskim. Spotkanie dotyczyło omówienia spraw 

drogowych, a mianowicie: 

1) budowy ronda (Mianowice – światła), w porozumieniu z Zarządem Dróg Wojewódzkich. 

2) zagospodarowania terenu w Kępnie (skrzyżowanie dróg Aleje Marcinkowskiego/Grobla). 

Następnie A Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza spotkał się z P. Katarzyńskim, dyrektorem 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. Spotkanie dotyczyło współpracy przy 

przebudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej z drogą krajową w Mianowicach. 

 

Na koniec dnia wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich w Stargardzie 

Gdańskim. Zarząd ZMP podczas posiedzenia przyjął 3 apele, które dotyczą: członkostwa 

Ukrainy w UE, przyspieszenia prac nad systemowymi rozwiązaniami w polityce migracyjnej i 

wykorzystania funduszy UE na sfinansowanie wsparcia uchodźców. 
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8.22. W dniu 16 maja spotkałem się z A. Nowakiem. Pan Nowak poinformował mnie o 

zaawansowaniu prac projektowych związanych z inwestycją mieszkaniową, którą będzie 

realizował w Olszowie. Przekazał, że w pierwszym budynku mieszkalnym, na jego parterze 

zaprojektował przedszkole, które będzie skierowane dla dzieci pracowników jego firmy. 

 

Następnie w Kaliszu spotkałem się z B. Matusiak, Konserwator Zabytków. Spotkanie 

dotyczyło akceptacji przez Konserwatora Zabytków: 

1) tzw. małej architektury w Parku Miejskim i Parku Starościańskim (ławki, kosze na odpady, 

lampy, oświetlenie), 

2) nawierzchni ścieżek parkowych, 

3) budowy płotu przy ul. Magnuszewskiego (kolorystyka elewacji). 

Tego dnia A Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza wziął udział w Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Kępnie. 

 

8.23. W dniu 17 maja spotkałem się z dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania były 

bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje kultury. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Tego dnia spotkałem się z prezesami zarządów spółek komunalnych. Tematem spotkania były 

bieżące sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza wziął udział w otwarciu i zamknięciu finału 

Wojewódzkiego w Piłce Ręcznej szkół podstawowych dziewcząt. 

 

8.24. W dniu 18 maja spotkałem się z M. Bacińskim, radnym Rady Miejskiej. Tematem 

spotkania było omówienie problemów sołectwa Kliny, ze szczególnym uwzględnieniem spraw 

dotyczących ujętych w budżecie gminy dróg osiedlowych. 

 

Następnie spotkałem się z W. Wencel oraz P. Jańskim radnymi Rady Miejskiej w Kępnie. 

Radni byli u mnie z zapytaniem, na jakim etapie są sprawy dotyczące pozyskania gruntów z 

KOWR oddział w Poznaniu, z przeznaczeniem pod cmentarz komunalny. Przedstawiłem pełną 
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dokumentację gminy w tym temacie, ponadto wyjaśniłem, że dalsze procedowanie zależy od 

Starostwa Powiatowego w Kępnie. W spotkaniu uczestniczyła M. Piętka, naczelnik WPPiGN. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza uczestniczył w radzie budowy. Podczas 

spotkania omówiono poszczególne etapy prac związanych z rewitalizacją budynku po byłej 

synagodze. W spotkaniu udział wziął udział R. Kula, z-ca naczelnika WR. 

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza uczestniczył w radzie budowy dotyczącej 

przebudowy Parku Starościańskiego i Parku Miejskiego. W spotkaniu udział wziął udział R. 

Kula, z-ca naczelnika WR.  

 

Na koniec dnia spotkałem się z G. Mikołowskim, Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie. 

Omówiliśmy kalendarz najbliższych wydarzeń. Miejsca i termin spotkania komisji RM, sesji 

RM oraz uroczystości związanej z Dniem Samorządu Terytorialnego. 

 

8.25. W dniu 19 maja wziąłem udział w Radzie Nadzorczej Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o. 

Prządek obrad obejmował w szczególności ocenę sprawozdania finansowego Spółki 

sporządzonego za rok obrotowy 2021, ocenę sprawozdania Zarządu Spółki z działalności 

Spółki w 2021 roku oraz przyjęcia treści sprawozdania Rady Nadzorczej Spółki za rok 2021. 

Ponadto omówiono sprawy bieżące Spółki.  

 

Następnie uczestniczyłem w naradzie dyrektorów szkół podstawowych, podczas której 

omówiono m.in. sytuację związaną z pobytem dzieci – uchodźców z Ukrainy będących 

uczniami szkół podstawowych, projekty arkuszy organizacji na rok szkolny 2022/2023.  

Wręczyłem również powierzenia stanowisk: Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Bohaterów Westerplatte w Kępnie R. Muszyńskiej oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Jana Brzechwy w Świbie – I. Ambrozik. W spotkaniu udział wzięły naczelnik oraz zastępca 

naczelnika WOiK.  

 

W dniach 19.05.-20.05.2022 A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza pod Warszawą 

uczestniczył w I Zjeździe programu Przywództwo w Samorządzie. 
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8.26. W dniu 22 maja K. Godek, II Zastępca Burmistrza w Opatowie uczestniczył w uroczystym 

otwarciu Ośrodka Wsparcia.  

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza w Laskach wziął udział w Przeglądzie Pieśni 

Ludowych.  

 

8.27. W dniu 23 maja spotkałem się z K. Megą, Prezesem Zarządu Spółki Kępińskiego 

Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego. Pan Prezes podczas spotkania uzasadnił ponownie 

swój wniosek dotyczący zwiększenia środków przez Gminę Kępno o ok. 800 tys. zł. brutto na 

realizacje prowadzonej przez jego firmę inwestycji budowy drogi Kierzno – Domanin. Wniosek 

o zwiększenie środków przez Gminę uzasadnił wzrostem cen materiałów budowlanych, a 

szczególnie masy bitumicznej. Poinformował jednocześnie, że przygotuje podobny wniosek, 

który dotyczyć będzie realizowanej budowy drogi Kierzno – Mechnice. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza uczestniczył w wizycie delegacji ze Stanów 

Zjednoczonych. Wizyta była współorganizowana przez Fundację Polish-American 

Development Council. 

 

8.28. W dniu 24 maja spotkałem się z dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania były 

bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje kultury. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza uczestniczył w szkoleniu w ramach projektu pn. 

„Standardy obsługi inwestora w jednostkach samorządu terytorialnego (JST) Województwa 

Wielkopolskiego”. 

 

Następnie uczestniczyłem w Zwyczajnych Zgromadzeniach Wspólników Spółek 

Komunalnych: Projekt Kępno Sp. z o.o., „Energetyka Cieplna – Kępno” Sp. z o.o. oraz 

Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o..  W spotkaniach również udział wzięli: K. Kołcio-Kraus, 

Sekretarz Miasta i Gminy Kępno oraz J. Ciesielski, Skarbnik Gminy Kępno. Tematem 

Zgromadzeń Spółek było: zatwierdzenie sprawozdań finansowych Spółek za 2021 r., 
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sprawozdań Zarządów z działalności za 2021r. oraz podjęcie uchwał w sprawach udzielenia 

absolutorium Zarządom oraz członkom Rady Nadzorczych.  

 

Zgromadzenie Wspólników Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. poprzedziło posiedzenie 

Rady Nadzorczej, w której również wziąłem udział. Tematem była w szczególności ocena: 

sprawozdania finansowego Spółki za 2021 rok oraz sprawozdania Zarządu z działalności w 

roku 2021 r oraz przyjęcia treści sprawozdania Rady Nadzorczej za rok ubiegły. Ponadto 

omówiono sprawy bieżące Spółki w tym realizowane zadania inwestycyjne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowały: D. Gurdak, S. Humelt, M. Tracz 


